



सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

BTM Layout Branch No:8, 100 ft Ring Road,
Stage-1, Phase-1, BTM layout,
Bangalore – 560068
Ph No : 080-26785902, Mob : 9538893706,
Email id :bmbang2816@centralbank.co.in

APPENDIX-IV-A [See provision to rule 8(6)]

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTY

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive/physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of Central bank of India-Secured Creditor, will be sold on "As is where", "As is what is", and "Whatever there is" on the date and time specified herein below, for the recovery of the amount due to the **Central bank of India-Secured Creditor** from the Borrower(s) and the Guarantor(s)). The Reserve price and the earnest money deposit of the property is mentioned herein below.

1. Name of the Branch : BTM Layout, Bangalore

Name & Addressess of Borrowers : (1)Mr. Nanjunda S/o Sri. Muniswamy @ Muniswamappa residing at No.577, 2nd Main Road, H P Gas Road, Kengeri Satilite Town,Kengeri, Banaglore – 560060, (2)Mr. Ramaswamy S/o Muniswamy @ Muniswamappa residng at No.48/2, Municipal No.4803/395/119/248/3, Maruthi Complex, Mysore Road, Kengeri, Bangalore – 560060 (3)Smt. Vasanthamma D/o Muniswamy @ Muniswamappa & W/o Krishnappa residing at No.217, Ramagondanahalli, Banglaore – 560066 (4) Smt Rajamma D/o Muniswamy @ Muniswamappa & W/o Narayanappa residing at Guthe Anjaneya Temple Road, 1st Main, 1st Cross, Kote Kengeri, Bangalore – 560060.

Outstanding amount as per Demand notice dated: 03.05.2018: Rs.37,52,215/- (Rupees Thirty seven lakh fifty two thousand two hundred fifteen only)plus interest thereon from 02.05.2018

Schedule of property: Property standing jointly in the name of 1)Mr. Nanjunda S/o Sri. Muniswamy @ Muniswamappa 2)Mr. Ramaswamy S/o Muniswamy @ Muniswamappa 3)Smt. Vasanthamma D/o Muniswamy @ Muniswamappa & W/o Krishnappa 4) Smt Rajamma D/o Muniswamy @ Muniswamappa & W/o Narayanappa : All that piece and parcel of Property bearing Municipal Number-4803/395/119/248/3 situated at Kengeri Village, Kengeri Hobli, Bangalore South Taluk, Bangalore, Measuring East to West 140.04+150/2 feet North to South 25+35/2 feet with RCC Constructions therein and Bounded as follows: East By Property of Mr. Doddaeramma,, West by Mysore Road , North By Property of Mr. Sanjeevappa,and South By :Properly of Mr. Muniyappa

Reserve price : Rs.5,55,33,500/-

EMD: Rs.55,53,350/-

Bid Increase Amount/Increment value : Rs.5,00,000.00

2. Name of the Branch : BTM Layout, Bangalore

Name & Addressess of Borrowers : (1) Manjeet Kaur W/o Mr. Prem Singh , (2) Mr. Prem Singh S/ O Mr. Gurcharan Singh and (3) Mr. Gurmeet Kaur W/O Mr. S. S. Singh all staying at address #3, 4th Cross, SBM Colony, Mathikere, Bangalore -560054.

Outstanding amount as per Demand notice dated: 31.05.2019: Rs. 49,69,620/- (Rupees: Forty Nine lakh Sixty Nine Thousand six hundred twenty only) plus interest thereon from 29.05.2019

Schedule of property: All that piece and parcel of property bearing number 21, situated at S.B.M. colony, Mathikere, Bangalore City Corporation Division No.1, (Formerly property No. 21, in Sy no. 82 of Mathikere) Door No 3A,Old No 21,PID No 2-98-3A measuring 1020 sq feet within limits of BBMP Division No 1,Jalahalli Range.4 th cross road,Brindavan Nagar main road ,SBM Colony ,Bangalore with the site measuring East to West 30'-0" (Thirty) feet and North to South 34'-0" (Thirty Four) feet and bounded as follows, East by Road, West by : Gopalagowda's property, North by Indira's Property and South by passage.

Reserve price : Rs.95,45,500/-

EMD: Rs.9,54,550/-

Bid Increase Amount/Increment value : Rs.1,00,000.00

Date and Time of E-auction:24.12.2019 Between 11.30am to 12.30 noon,

Last Date & Time of Submission of EMD and Documents: on 23.12.2019 up to 05.00 pm

EMD Remittance Details: by RTGS to Account No: 3083539737, Account Name: Authorised officer, **Central Bank of India, Branch: BTM Layout Branch, Bangalore, BR IFSC code: CBIN0282816**

For detailed Terms and conditions

PLEASE REFER WEB SITE www.centralbankofindia.co.in (tenders/sarfaesi) or <https://www.bankeauctions.com>, Contact Details for E-Auction handling : M/s. C1 India Pvt. Ltd. Plot No. 301, 1st Floor, Udyog Vihar Phase -2, Gurgaon, Haryana – 122 015, Helpline No.+91-124-4302020/ 21/22/23/24, For Bangalore related properties Contact Mr GANGADHAR NAIK,: 91-9900711744 Helpline e-mail ID: support@bankeauctions.com, Karnataka@C1india.com and for any property related query contact Mr. Nagaraj Hasyagar(Chief Manager), Mobile No:9538893706 , Tel. No. 080-26785902, E-mail :bmbang2816@centralbank.co.in,during office hours on working days.

STATUTORY 15 DAYS SALE NOTICE UNDER RULE 9(1) OF THE SARFAESI ACT. 2002

The borrower/guarantors are hereby notified to pay the sum as mentioned above along with up to date interest and ancillary expenses before the date of e-auction, failing which the property will be auctioned/ sold and balance dues if any will be recoveredwith interest and cost.

Date: 21.11.2019

Authorised Officer/Chief Manager

Place: Bangalore

Central Bank of India



सेन्ट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया
Central Bank of India

ಬಿಟಿಎಂ ಲೇಔಟ್ ಶಾಖೆ, ಫ್ಲಾಟ್ ನಂ. 8,100 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ,
1ನೇ ಸ್ಟೇಜ್, 1ನೇ ಘಟ್ಟ, ಬಿಟಿಎಂ ಲೇಔಟ್,
ಬೆಂಗಳೂರು-560068.
ಫೋನ್ ನಂ: 080-26785902, ಮೊಬೈಲ್ : 9538893706
ಇ-ಮೇಲ್ : bmbang2816@centralbank.co.in

(ಅಪೆಂಡಿಕ್ಸ್ IV-ಎ) [ನಿಯಮ8(6)ರ ಅನ್ವಯ]

ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಗಳ ಮಾರಾಟಕ್ಕಾಗಿ ಮಾರಾಟ ಸೂಚನೆ

ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೈಜೇಷನ್ ಅಂಡ್ ರಿಕನ್‌ಸ್ಟ್ರಕ್ಷನ್ ಆಫ್ ಪೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಅಸೆಟ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಎನ್‌ಫೋರ್ಸ್‌ಮೆಂಟ್ ಆಫ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಇಂಟೆರೆಸ್ಟ್ ಆಕ್ಟ್ 2002ರ ನಿಯಮ 8(6)ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಇಂಟೆರೆಸ್ಟ್ (ಎನ್‌ಫೋರ್ಸ್‌ಮೆಂಟ್) ನಿಯಮಗಳು 2002ರ ಅನ್ವಯ ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಯ ಇ-ಹರಾಜು ಮಾರಾಟ ಸೂಚನೆ

ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾಗಿ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ ಮತ್ತು ಜಾಮೀನುದಾರರಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸಮಸ್ತ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ವಿವರಿಸಿರುವ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಕ್ರೆಡಿಟರ್‌ರವರಿಗೆ ಅಡಮಾನ/ ಚಾರ್ಜ್ ಮಾಡಿರುವ ಆಸ್ತಿಯನ್ನು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ / ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಕ್ರೆಡಿಟರ್ ಇದರ ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿಯವರು ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಸ್ವಾಧೀನಕ್ಕೆ ಪಡೆದುಕೊಂಡಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು 'ಎಲ್ಲಿ ಹೇಗಿದೆಯೋ ಹಾಗೆ' ಮತ್ತು 'ಎಲ್ಲಿ ಏನಿದೆಯೋ ಹಾಗೆ' ಮತ್ತು 'ಏನಿದೆಯೋ ಹಾಗೆ' ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಕ್ರೆಡಿಟರ್ ಆದ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಗೆ ಸಾಲಗಾರರು / ಜಾಮೀನುದಾರರಿಂದ ಬರಬೇಕಾದ ಬಾಕಿ ಮೊತ್ತ ಬಡ್ಡಿ + ಖರ್ಚು, ವೆಚ್ಚ ಇತ್ಯಾದಿಗಳ ವಸೂಲಿಗಾಗಿ ಕೆಳಗೆ ಸೂಚಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಆಸ್ತಿಯ ಮೀಸಲುಬೆಲೆ ಮತ್ತು ಮುಂಗಡ ರೇವೆನಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

1. ಶಾಖೆಯ ಹೆಸರು : ಬಿಟಿಎಂ ಲೇಔಟ್ ಶಾಖೆ ಬೆಂಗಳೂರು

ಸಾಲಗಾರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ: 1) ಶ್ರೀ ನಂಜುಂಡ S/o ಮುನಿಸ್ವಾಮಿ ಅಲಿಯಾಸ್ ಮುನಿಸ್ವಾಮಪ್ಪ, ವಿಳಾಸ: ನಂ. 577, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೆಚ್. ಪಿ ಗ್ಯಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಕೆಂಗೆರಿ ಉಪನಗರ, ಕೆಂಗೆರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560060. 2) ಶ್ರೀ ರಾಮಸ್ವಾಮಿ S/o ಮುನಿಸ್ವಾಮಿ ಅಲಿಯಾಸ್ ಮುನಿಸ್ವಾಮಪ್ಪ, ನಂ.48/2, ಮುನಿಸಿಪಲ್ ನಂ. 4803/395/119/248/3, ಮಾರುತಿ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಕೆಂಗೆರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560060. 3) ಶ್ರೀಮತಿ ವಸಂತಮ್ಮ D/o ಮುನಿಸ್ವಾಮಿ ಅಲಿಯಾಸ್ ಮುನಿಸ್ವಾಮಪ್ಪ W/o ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ, ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ, ನಂ. 217, ರಾಮಗೌಡನಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560066. 4) ಶ್ರೀಮತಿ ರಾಜಮ್ಮ D/o ಮುನಿಸ್ವಾಮಿ ಅಲಿಯಾಸ್ ಮುನಿಸ್ವಾಮಪ್ಪ W/o ಶ್ರೀ ನಾರಾಯಣಪ್ಪ, ಗುಡ್, ಆಂಜನೇಯ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಕೋಟೆ, ಕೆಂಗೆರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560060.

ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ನೋಟೀಸ್ ದಿನಾಂಕ 03.05.2018 ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ಪಾವತಿ ಮಾಡಬೇಕಾದ ಮೊತ್ತ: ರೂ. 37,52,215/- (ರೂಪಾಯಿ ಮೂವತ್ತೇಳು ಲಕ್ಷದ ಐವತ್ತೆರಡು ಸಾವಿರದ ಇನ್ನೂರ ಹದಿನೈದು ಮಾತ್ರ) + ಬಡ್ಡಿ ದಿನಾಂಕ 02.05.2018 ರಿಂದ ಮುಂದಿನ ಬಡ್ಡಿ

ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರ : 1) ಶ್ರೀ ನಂಜುಂಡ S/o ಮುನಿಸ್ವಾಮಿ ಅಲಿಯಾಸ್ ಮುನಿಸ್ವಾಮಪ್ಪ 2) ಶ್ರೀ ರಾಮಸ್ವಾಮಿ S/o ಮುನಿಸ್ವಾಮಿ ಅಲಿಯಾಸ್ ಮುನಿಸ್ವಾಮಪ್ಪ 3) ಶ್ರೀಮತಿ ವಸಂತಮ್ಮ D/o ಮುನಿಸ್ವಾಮಿ ಅಲಿಯಾಸ್ ಮುನಿಸ್ವಾಮಪ್ಪ W/o ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ, 4) ಶ್ರೀಮತಿ ರಾಜಮ್ಮ D/o ಮುನಿಸ್ವಾಮಿ ಅಲಿಯಾಸ್ ಮುನಿಸ್ವಾಮಪ್ಪ W/o ಶ್ರೀ ನಾರಾಯಣಪ್ಪ
ಆಸ್ತಿಯ ಮುನಿಸಿಪಲ್ ನಂ. 4803/395/119/248/3, ಕೆಂಗೆರಿ ಗ್ರಾಮ, ಕೆಂಗೆರಿ ಹೋಬಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು, ಇಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವದಿಂದ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ 140.04+150/2 ಅಡಿ ಮತ್ತು ಉತ್ತರದಿಂದ ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ 25+35/2 ಅಡಿ ಅಳತೆಯಲ್ಲಿ ಆರ್‌ಸಿಎಸ್ ಮೇಲ್ದಾವಣೆ ಇರುವ ನಿರ್ಮಿತಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡ ಆಸ್ತಿಯ ಚಕ್ಕುಬಂದಿ : ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ : ದೊಡ್ಡ ಈರಮ್ಮನವರಿಗೆ ಸೇರಿದ ಆಸ್ತಿ, ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ : ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಉತ್ತರಕ್ಕೆ : ಶ್ರೀ ಸಂಜೀವಪ್ಪನವರಿಗೆ ಸೇರಿದ ಆಸ್ತಿ, ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ : ಶ್ರೀ ಮುನಿಯಪ್ಪನವರಿಗೆ ಸೇರಿದ ಆಸ್ತಿ.
ಮೀಸಲು ಬೆಲೆ : ರೂ. 5,55,33,500/- ಇಎಂಡಿ ಮೊತ್ತ : ರೂ.55,53,350/-
ಬಿಡ್ ಗುಣಾಂಕ/ ಬಿಡ್ ಹೆಚ್ಚಳ ಮೊತ್ತ : ರೂ. 5,00,000.00

2. ಶಾಖೆಯ ಹೆಸರು : ಬಿಟಿಎಂ ಲೇಔಟ್ ಶಾಖೆ ಬೆಂಗಳೂರು

ಸಾಲಗಾರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ: 1) ಶ್ರೀಮತಿ ಮಂಜುಳ ಕೌರ್ W/o ಶ್ರೀ ಪ್ರೇಮ್ ಸಿಂಗ್, (2) ಶ್ರೀ ಪ್ರೇಮ್ ಸಿಂಗ್ S/o ಶ್ರೀ ಗುರುಚರಣ್ ಸಿಂಗ್ ಮತ್ತು (3) ಶ್ರೀಮತಿ ಗುರ್ಪತ್ ಕೌರ್ W/o ಶ್ರೀ ಎಸ್. ಎಸ್. ಸಿಂಗ್, ಇವರೆಲ್ಲರ ವಿಳಾಸ: ನಂ. 3, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಎಸ್‌ಬಿಎಂ ಕಾಲೋನಿ, ಮತ್ತಿಕೆರೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560054.

ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ನೋಟೀಸ್ ದಿನಾಂಕ 31.05.2018 ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ಪಾವತಿ ಮಾಡಬೇಕಾದ ಮೊತ್ತ: ರೂ.49,69,620/- (ರೂಪಾಯಿ ನಲವತ್ತೊಂಬತ್ತು ಲಕ್ಷ ಅರವತ್ತೊಂಬತ್ತು ಸಾವಿರದ ಆರು ನೂರ ಇಪ್ಪತ್ತು ಮಾತ್ರ) ದಿನಾಂಕ 29.05.2019 ರಂತೆ ಮತ್ತು ಮುಂದಿನ ಬಡ್ಡಿ

ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರ : ಮತ್ತಿಕೆರೆ, ಎಸ್.ಬಿ.ಎಂ. ಕಾಲೋನಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ಡಿವಿಜನ್ ನಂ. 1, (ಈ ಮೊದಲು ಆಸ್ತಿ ನಂ. 21, ಸರ್ವೆ ನಂ. 82, ಮತ್ತಿಕೆರೆ) ಡೋಲರ್ ನಂ. 3ಎ, ಹಳೆ ನಂ. 21, ಏಬಿಡಿ ನಂ. 2-98-3ಎ, ಇಲ್ಲಿರುವ ಆಸ್ತಿ ನಂ. 21, ಅಳತೆ 1020 ಚದರ ಅಡಿ ಬಿಟಿಎಂಪಿ ಡಿವಿಜನ್ ನಂ. 1, ಜಾಲ ಹಳ್ಳಿ ರೇಂಜ್, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬೃಂದಾವನ್ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎಸ್‌ಬಿಎಂ ಕಾಲೋನಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿರುವ ನಿವೇಶನದ ಅಳತೆ ಪೂರ್ವದಿಂದ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ: 30 ಅಡಿ ಮತ್ತು ಉತ್ತರದಿಂದ ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ 34 ಅಡಿ ಈ ಆಸ್ತಿಯ ಚಕ್ಕುಬಂದಿ : ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ : ರಸ್ತೆ, ಉತ್ತರಕ್ಕೆ : ಇಂದಿರಾರವರಿಗೆ ಸೇರಿದ ಆಸ್ತಿ, ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ : ಗೋಪಾಲಗೌಡವರಿಗೆ ಸೇರಿದ ಆಸ್ತಿ, ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ : ಪ್ಯಾಸೇಜ್.
ಮೀಸಲು ಬೆಲೆ : ರೂ. 95,45,500/- ಇಎಂಡಿ ಮೊತ್ತ : ರೂ.9,54,550/-
ಬಿಡ್ ಗುಣಾಂಕ/ ಬಿಡ್ ಹೆಚ್ಚಳ ಮೊತ್ತ : ರೂ. 1,00,000.00

ಹರಾಜಿನ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: 24.12.2019 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.30ರವರೆಗೆ

ಇಎಂಡಿ ಮತ್ತು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 23.12.2019 ಸಂಜೆ 5.00 ಘಂಟೆಯ ಒಳಗೆ.

ಇಎಂಡಿ ಸಾವಿತಿಸುವ ವಿವರ : ಆರ್‌ಟಿಐಎಸ್ ಮೂಲಕ ಖಾತೆ ನಂ. 3083539737

ಖಾತೆ ಹೆಸರು : ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿ, ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ, ಬಿಟಿಎಂ ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು ಬಿಆರ್ ಐಎಫ್‌ಎಸ್‌ಸಿ ಕೋಡ್ : CBIN0282816.

ನಿಯಮ ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳ ವಿವರಗಳಿಗೆ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.centralbankofindia.co.in (tenders/sarfaesi) or <https://www.bankeauctions.com> ಅನ್ನು ಸೀಳಿಸುವುದು.

ಇ- ಹರಾಜಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ : ಮೆ. ಸಿ1 ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈ. ಲಿ., ಫ್ಲಾಟ್ ನಂ. 301, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಉದ್ಯೋಗ ವಿಹಾರ, ಫೇಸ್-2, ಗುರ್‌ಗಾಂವ್, ಹರಿಯಾಣ-122015, ಸಹಾಯವಾಣಿ ನಂ. +91-124-4302020/21/22/23/24. ಬೆಂಗಳೂರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಆಸ್ತಿಗಳಿಗೆ ಶ್ರೀ ಗಂಗಾಧರ್ ನಾಯಕ್, 91-9900711744, ಸಹಾಯವಾಣಿ e-mail ID: support@bankeauctions.com, Karnataka@C1india.com ಮತ್ತು ಆಸ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿಗೆ ಶ್ರೀ ನಾಗರಾಜ್ ಹಾಸ್ಯಗಾರ್ (ಮುಖ್ಯ ಪ್ರಬಂಧಕರು) ಮೊಬೈಲ್ ನಂ. 9538893706, ಫೋನ್ ನಂ. 080-26785902, ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ bmbang2816@centralbank.co.in ಇವರನ್ನು ಕಚೇರಿ ಕೆಲಸದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಸರ್ಕಾರಿ ಕಾಯಿದೆ 2002ರ ನಿಯಮ 9(1) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಶಾಸನಬದ್ಧವಾಗಿ ನೀಡಬೇಕಾದ 15 ದಿನಗಳ ಮಾರಾಟದ ಸೂಚನೆ : ಸಾಲಗಾರರು/ಜಾಮೀನುದಾರರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಬಡ್ಡಿಯೊಂದಿಗೆ ಮತ್ತು ಪ್ರಾಸಂಗಿಕ ಖರ್ಚು ವೆಚ್ಚಗಳನ್ನು ಹರಾಜಿನ ದಿನಾಂಕಕ್ಕಿಂತ ಮೊದಲು ಪಾವತಿಸಬೇಕು, ವಿಫಲರಾದರೆ ಸ್ವತ್ತನ್ನು ಹರಾಜು ಮಾಡಲಾಗುವುದು/ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಿ ಬಾಕಿ ಖರ್ಚು ವೆಚ್ಚಗಳನ್ನು ಬಡ್ಡಿಯೊಂದಿಗೆ ವಸೂಲಿ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಸಹಿ/- ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿ/ಮುಖ್ಯ ಪ್ರಬಂಧಕರು
ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ : 21.11.2019 ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ